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Link do produktu: https://nocnezabawy.pl/komplet-szalonej-i-rozpalonej-kelnerki-l-p-5468.html

Opis produktu

Komplet szalonej i rozpalonej

kelnerki L

Cena

Dostepnos¢

Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta
Kod EAN

Producent

Stodka czarna mini sukienka z biatym kotnierzykiem,

guziczkami z przodu i koronkowymi falbankami.

Biaty fartuszek wigzany z tytu.

Specyfikacja:
Rozmiar: L

Sukienka: 90% poliester, 10% elastan.

Fartuch: 100% poliester.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Rozmiar: L

124,50 zt

Wysytka w ciagu 7 dni
10 dni

27103741041
4024144269471
4024144269471
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